de acessibilidade pública, com uma área total de 

90m², na zona urbana do Município de Parnaíba, 

no Estado do Piauí (OPA). 

Prazo de vigência 26/04/2024 a 31/12/2024 

Prazo de execução 30 dias. 

Data de assinatura do 

contrato 
26/04/2024. 

Valor global 
 R$ 32.262,41 (trinta e dois mil, duzentos e 

sessenta e dois reais e quarenta e um centavos). 

Dotação orçamentária 

Programa de trabalho: 15.451. 0105.7000. 

Fonte: 754. 

Natureza: 449051. 

Signatários do contrato 
Pela Contratante: Maria Vilani da Silva  

Pela Contratada: Jorge Rodrigues Defensor